
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DE FINANZAS

ÁREA DE RENTAS

DECRETO N° J £ l\

VISTOS:

MAT. : ACEPTA RENUNCIA
PATENTE

LAJA' 1 4 MAYO 2013

1.- Solicitud de Renuncia de Patente Comercial presentada por ANDREA
MONSALVE CHAVEZ RUT: N° " | presentada con fecha 09.05.13;

2.- Orden de Ingresos N° 205.221de fecha 24.04.13;

3.- Decreto Ley N° 3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales;

4.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

D E C R E T O :

1- ACÉPTASE la Renuncia de la Patente Comercial que se indica:

ANDREA MONSALVE CHAVEZ1. NOMBRE:
RUT:
DIRECCIÓN:
GIRO:
ROL:
PATENTE:

O'HIGGINS N° 144
LIBRERÍA
2-1178
PATENTE COMERCIAL

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

A SEPUI.VEDA MORA
ETARIA MUNICIPAL

INTO ALBORNOZ
A L C A L D E

DISTRIBUCIÓN:/
Archivo SS.MM.
Archivo DAF
Archivo Control


